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Taustaa:	 Tapparan	taitoluisteluyhteisössä	on	eri	toimijoita,	joilla	on	rooli	sekä	pitkän	aikavälin	

kehitystyössä,	että	päivittäisarjen	ohjauksessa.	Uusi	strategia	joiltain	osin	muuttaa	
aiempia	käytäntöjä.	Johtosäännöllä	varmistetaan,	että	eri	toimijat	tunnistavat	roolinsa	
ja	yhteiset	toimintatavat.	

	
Toimintatapoja	tarkastellaan	akselilla:	Päätösvastuu	–	Esittelyvastuu	Valmistelu	–	
Raportointi/Tiedotus	

	
Keskeisissä	rooleissa	olevia	toimijoita	ovat:	
	 	
RY:		 vuosikokous,	johtokunta,	johtokunnan	pj,	toiminnanjohtaja	
TL	jaosto:	 vuosikokous,	jaoston	johtoryhmä,	urheilu-	ja	kehitysjohtaja,	

päävalmentajat,	joukkueiden	vastuuvalmentajat,	tuntivalmentajat/-
ohjaajat	

	
Lähtökohtia:	

o Tapparan	taitoluisteluyhteisö	haluaa	pitää	toiminnan	johtamisen	selkeänä,	
joustavana	ja	hyvää	hallintotapaa	noudattavana	

o Johtamisen	perustavoitteena	on	koko	Tapparan	yhteisössä	olevan	osaamisen	
kustannustehokas	käyttö	

o Operatiivisen	toiminnan	johtamisessa	keskeinen	ohjausvastuu	on	operatiivisella	
johdolla	(taitoluistelujaoston	puheenjohtaja,	ry:n	toiminnanjohtaja,	urheilu-	ja	
kehitysjohtaja)	ja	sen	hyvällä	yhteistyöllä.	

o Operatiivinen	johto	pitää	yhdessä	sovituilla	toimintatavoilla	ry:n	johtokunnan	ajan	
tasalla	keskeisistä	teemoista	

o Perusratkaisut	johtamiselle	määritellään	ry:n	ja	taitoluistelujaoston	
toimintasäännöissä	

o Johtosääntö	päivitetään	jaoston	toimesta	vuosittain	ennen	seuraavan	kauden	alkua	
o Johtosäännön	viestinnästä	sovitaan	jaostossa	vuosittain	ennen	seuraavan	kauden	

alkua	
	
Suuntaviivat	johtosäännöksi:	
	

1. STRATEGIA	/	TOIMINTASUUNNITELMA	JA	VUOSIBUDJETTI	/	TALOUS	
	

o Tapparan	taitoluisteluyhteisön	Urheilustrategiasta	päätetään	taitoluistelujaoston	
johtoryhmässä	ja	se	hyväksytään	ry:n	johtokunnassa	

o Toimintasuunnitelmasta	ja	vuosibudjetista	päätetään	jaoston	johtoryhmässä	ja	ne	
hyväksytään	Ry:n	johtokunnassa	

o Toimintasuunnitelman	ja	vuosibudjetin	valmistelusta	ja	toimeenpanosta	vastaa	
jaoston	johtoryhmä	

o Vuosittaisen	toimintasuunnitelman	ja	budjetin	urheilutoiminnan	sisällön	valmistelun	
perustana	on	yhteisön	Urheilustrategia.		

o Urheilusisällön	valmistelua	ja	toimeenpanoa	johtaa	urheilu-	ja	kehitysjohtaja,	jonka	
tukena	on	muodostelmaluistelun	ja	yksinluistelun	päävalmentajat	

o Valmisteluun	ja	tarvittaviin	peruslinjanvetoihin	osallistuu	päätoimisen	
urheiluhenkilöstön	lisäksi	taitoluistelujaoston	johtoryhmä	yhteisesti	sovittavalla	
tavalla		
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2. OPERATIIVINEN	TALOUSOHJAUS	
	

o Taitoluistelun	talouden	operatiivisesta	johtamisesta	vastaa	jaoston	puheenjohtaja	ja	
toiminnanjohtaja	ry:n	johtokunnan	määrittelemissä	puitteissa	

o ry:n	johtokunta	määrittelee	toiminnanjohtajan	valtuudet	mm.	hankinta-	ja	
sopimusvaltuuksien	osalta	

o Toiminnanjohtaja	vastaa	siitä,	että	merkittävissä	talousratkaisuissa	ry:n	
puheenjohtaja	on	hyvin	informoitu	jo	valmisteluvaiheessa		

o Urheilu-	ja	kehitysjohtaja	voi	neuvotella	määräaikaisia	sopimuksia,	ja	päättää	
hankinnoista	joiden	arvo	tai	kokonaisvaikutus	on	alle	3.000,00	euroa	

	
	

3. ESIMIESASEMA	
o Henkilöstön	esimiehenä	toimii	toiminnanjohtaja	
o Taitoluisteluvalmentajien	urheilutoiminnan	esimiehenä	toimii	urheilu-	ja	

kehitysjohtaja	
o Työsuhteen	rekrytoinnista,	päättämisestä	ja	työsuhde-eduista	päättää	ry:n	

johtokunta.	Esityksen	valmistelee	toiminnanjohtajan,	jaoston	puheenjohtajan	ja	
urheilu-	ja	kehitysjohtajan	muodostama	ryhmä	

o Urheilutoiminnan	tuntivalmentajien	ja	–ohjaajien	operatiivisesta	ohjauksesta	
vastaavat	muodostelmaluistelun	ja	yksinluistelun	päävalmentajat.	Tuntivalmentajien	
hallinnollisena	esimiehenä	toimii	urheilu-	ja	kehitysjohtaja.	

	
	

4. JOUKKUEITA	JA	VALMENNUSRYHMIÄ	KOSKEVAT	RATKAISUT	
o Muodostelmaluistelun	päävalmentaja	vastaa	joukkueiden	kokoonpanojen	

muodostamiseen	liittyvistä	päätöksistä	ja	joukkueiden	rakennetta	koskevista	
linjauksista	

o Yksinluistelun	päävalmentaja	vastaa	valmennusryhmien	kokoonpanon	muutoksiin	
liittyvistä	päätöksistä	ja	valmennusryhmien	rakennetta	koskevista	linjauksista	

o Päävalmentajat	raportoivat	em.	asiat	joukkue-/valmennusryhmätasolla	etukäteen	
urheilu-	ja	kehitysjohtajalle	ja	jaoston	johtoryhmälle.	Keskeisessä	roolissa	
raportoinnissa	ovat	olennaisesti	toimintaan	ja	talouteen	vaikuttavat	seikat	(esim.	
selkeät	muutokset	ryhmien/joukkueiden	luistelijamäärissä	tai	ikärakenteessa)	

o Joukkueiden/valmennusryhmien	muut	toimihenkilöt:	Joukkueenjohtajat,	
yhdyshenkilöt,	rahastonhoitajat	ja	huoltajat	valitaan	luistelijoiden	vanhempien	
keskuudesta	jaoston	ja	päävalmentajan	toteuttaman	ennakkokyselyn	pohjalta	

o Joukkueiden	ja	valmennusryhmien	talousratkaisut	niiltä	osin	kuin	ne	eivät	sisälly	
kausimaksuun:	seuran	peruslinjaukset	ohjaavat	–	vanhempainkokoukset	päättävät	
yksityiskohdista	
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